UỶ BAN NHÂN DÂN               CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      XÃ CẨM LƢƠNG                                   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Số:        /BC-UBND                                 Cẩm Lương, ngày        tháng 3 năm 2023

BÁO CÁO

Kết quả rà soát, xác định hộ đã đƣợc giao đất ở trên địa bàn

Kính gửi: Phòng TN&MT huyện Cẩm Thuỷ

 Thực hiện công văn số: 367/UBND-TNMT ngày 27 tháng 02 năm 2023 của

UBND huyện Cẩm Thủy. V/v: rà soát, xác định hộ đã được giao đất ở.

 UBND xã Cẩm Lương tổ chức rà soát, đối chiếu giữa 09 hộ gia đình, cá nhân có

hộ khẩu thường trú tại huyện Thiệu Hoá như trong công văn số: 367 với 09 hộ có hộ

khẩu thường trú tại xã Cẩm Lương đã được giao đất ở thì không có hộ nào trùng lắp

với nhau.

Như vậy trên địa bàn xã Cẩm Lương không có hộ nào đã được cấp đất ở trong

09 hộ ở huyện Thiệu Hoá.

Vậy UBND xã Cẩm Lương báo cáo kết quả rà soát, xác định về UBND huyện

Cẩm Thủy, phòng TN&MT huyện Cẩm Thuỷ theo quy định./.

           Nơi nhận                                                                               KT. CHỦ TỊCH

           - Như Phòng TN&MT(B/c);                                                      PHÓ CHỦ TỊCH
- Lưu: VP, ĐC

                                                                                                   Bùi Trung Kiên

		phochutich.camluong@thanhhoa.gov.vn
	2023-03-03T15:02:57+0700

		camluong.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2023-03-03T15:05:27+0700

		2023-03-03T15:05:46+0700

		2023-03-03T15:06:08+0700